Информация

Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
Сопоставительная таблица целевых статей расходов, установленных в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н 
	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н (в соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 18.12.2014 №251 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»)
	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н (в соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 18.12.2014 №252 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2013 №168 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района

на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов»

	Муници-пальная программа
	Подпрог

рамма
	Направ-ление расходов
	Код ЦСР
	наименование
	Код ЦСР
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	0
	1000
	0101000
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма, минимизация и ликвидация последствий его проявления в Нижнесергинском муниципальном районе на период 2015-2017 годов»
	
	Бюджетные ассигнования в 2014 году не предусмотрены

	01
	0
	1100
	0101100
	Муниципальная программа «Профилактика экстремизма в Нижнесергинском муниципальном 
	
	Бюджетные ассигнования в 2014 году не предусмотрены

	70
	0
	1024
	7001024
	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	
	Бюджетные ассигнования в 2014 году не предусмотрены

	70
	0
	1025
	7001025
	Обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Нижнесергинского муниципального района
	0100300
	Муниципальная программа «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Нижнесергинского муниципального района» на 2014-2016 годы

	70
	0
	1026
	7001026
	Реализация документов территориального планирования, градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий поселений
	0100100
	Муниципальная программа «Реализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования, подготовка документации по планировке территорий  поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, на 2014-2016 годы»

	70
	0
	1027
	7001027
	Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	0100800
	Муниципальная программа «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского муниципального района до 2016 года»

	70
	0
	1028
	7001028
	Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Нижнесергинского муниципального района
	0100200
	Муниципальная программа «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Нижнесергинского муниципального района в 2014-2016 годах»


